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چهره ها و گفته ها 

دستگاه های دولتی زیر بار ثبت 
اموال نمی روند! 

در حالی که مسئولان مهم اقتصادی دولت در 
بخشنامه ســال هــای گذشته خــود از دستگاه 
های اجرایی خواسته بودند به ثبت امــوال در 
سامانه جامع طراحی شده با نام "سادا" اقدام 
کنند، گزارش جدید یک نهاد مسئول به تعدادی 
از مــدیــران نهاد ریاست جمهوری نشان می 
دهد عملکرد تعداد قابل توجهی از ادارات و 
سازمان های دولتی در زمینه ثبت این اطلاعات، 
نامطلوب یا نیمه مطلوب ارزیابی شده است که بر 
این اساس مقرر شده ارائه برخی خدمات دولتی 
به دستگاه های فاقد ارزیابی مثبت، منوط به 

انجام این تعهدات شود.

انحلال جمنا؟
محسن کوهکن فعال سیاسی اصولگرا تأکید 
کرد: من اطلاعی از جمنا)جبهه مردمی نیروهای 

انقلاب( ندارم و فکر نمی کنم چیزی 
ــه عــنــوان جمنا دیــگــر وجــود  ب

ــد« / ــاش ــه ب ــت ــی داش ــارج خ
خبرآنلاین

برائت از اصولگرایان
عباس آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی گفت: 
من قطعا جزو اصولگراها به معنی امــروزی اش 

نیستم. جزو جریان اصلاح طلب 
ــه مــعــنــی ســـازمـــانـــی اش هم  ب
یک  را  خـــودم  بیشتر  نیستم، 

آدم روشنفکر می دانم. / 
خبرآنلاین

مسئولان اپوزیسیون!
محمد سالاری عضو شورای شهر تهران گفت: 
امروز غالب تصمیم گیران نظامات تصمیم گیری 

کشور از شخص اول دولت تا 
اپوزیسیون  دیگر،  سطوح 
شده اند، چراکه اپوزیسیون 
بــودن محبوبیت می آورد. 

/برنا

شهادت 3 مدافع وطن در حادثه 
تروریستی پیرانشهر 

فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی از شهادت 
سه تن از پاسداران سپاه توسط عوامل ضد انقلاب 
در حادثه تروریستی پیرانشهر خبرداد. به گزارش 
فارس، حبیب شهسواری فرمانده سپاه شهدای 
آذربایجان غربی در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
ارومیه، با اشاره به وقوع این حادثه تروریستی توسط 
ــزود: در این  عوامل گروهک های تروریستی  اف
درگیری سه نفر از نیروهای سپاه پیرانشهر به درجه 
رفیع شهادت نایل آمدند. همچنین مهر گزارش داد 
که عصر دیروز در حوالی پایانه روستایی شهرستان 
مرزی پیرانشهر عده ای ناشناس که هویت آن ها 
مشخص نیست به سمت خودروی سپاه تیراندازی 
کردند و طی این حادثه تروریستی سه نفر شهید 

شدند و یک نفر مجروح شد.

سفیر ایران در نیجریه: اقدامات 
خوبی برای شیخ زکزاکی انجام 

شده است 

سفیر ایران در نیجریه اعلام کرد اقدامات خوبی 
برای آزادی شیخ زکزاکی از سوی طرف های 
ــت. مرتضی رحیمی  مختلف انــجــام شــده اس
ایــن مطلب را در تماس سامان نیازی معاون  
بین الملل مرکز دانشجویی حقوق بشر ایران 
اعلام کرد. به گفته سفیر ایران چندی است که 
تیم پزشکی گزارش خود را داده و وکلای شیخ 
زکزاکی آن را تنظیم کرده اند تا به دادگاه ارائه 
کنند. به گزارش تسنیم رحیمی تصریح کرد: 
وکــلای شیخ زکزاکی، فرزند شیخ و دیگران 
دنبال تشکیل هر چه سریع تر دادگــاه هستند 
تا گام بعدی که رای به آزادی شیخ و همسرش 
برای درمان در خارج از کشور ]نیجریه[ است 
برداشته شــود. در همین حــال پویشی به نام 
»مطالبه آزادی شیخ زکزاکی« به همت دفتر 
دانشجویی  بسیج  اســلام  جهان  و  بین الملل 
دانشگاه تهران راه اندازی شد. به گزارش ایسنا، 
کمیسیون امنیت ملی  سیاست خارجی مجلس 
فردا در جلسه فوق العاده ای به بررسی آخرین 

وضعیت شیخ زکزاکی می پردازد.

حسین بردبار: میدل ایست نیوز به نقل از منابع 
رسمی مصری مدعی شد که یک نفتکش حامل 
نفت ایران که با پرچم اوکراین درحال طی مسیر 
در کانال سوئز بوده 10 روز پیش، توقیف شده 
است. به گزارش دیپلماسی ایرانی،  این منابع 
در گفت و گو با العربی الجدید در ادامه این ادعا  
گفته اند  که این توقیف با هدف اجرای تحریم 
های جدید آمریکا بوده است. با این حال این 
منابع مصری پیش بینی کردند باتوجه به این 
که نفتکش مذکور حامل پرچم اوکراین بوده 
ماجرا با میانجی گری اروپایی ها به زودی حل و 
فصل شود. مقامات رسمی کشورمان تاکنون به 
این موضوع توضیح یا واکنشی نشان نداده اند.  
با این حال یک منبع آگاه در زیرمجموعه وزارت 
نفت به خراسان گفت که این نفتکش متعلق به 
ناوگان نفتکش های ایرانی نیست. این  منبع 
آگاه مذکور در وزارت نفت که تمایلی به اعلام 
نامش نداشت به خراسان گفت: به دلیل این 
که نفتکش مذکور جزو ناوگان نفتکش های 
ایرانی شرکت ملی نفتکش نیست نمی توان 

اظهارنظر رسمی دربــاره آن داشت.درهمین 
حال دیپلماسی ایرانی نیز در خبرش آورده است 
که  تماس هایی میان مصر و ایــران در این باره 
انجام گرفت که در آن، طرف ایرانی، زمان و علل 
این اقــدام مصر را جویا شده است. به  گزارش 
میدل ایست نیوز این اقدام مصر در حالی انجام 
شد که دو طرف ارتباطات و تماس های اعلام 
نشده ای درباره شماری از پرونده های منطقه ای 
از جمله اوضاع یمن و سوریه داشته اند همچنین 
ــط خود با حماس و جهاد  تهران به دلیل رواب
اسلامی، گفت وگوهایی با مصر درباره اوضاع 
فلسطین داشــتــه اســت.درعــیــن حــال وحید 
حاجی  پور سردبیر وبسایت »میز نفت« در توئیتی 
 sea نوشت: »نفتکش توقیف شده ایران در مصر
shark نام دارد که در دهانه  کانال سوئز و دریای 
سرخ ماه هاست که متوقف است. این کشتی در 
تاریخ 1٢ مهر ٩٧ از جزیره خارک به راه افتاده 
و در این منطقه متوقف شده اســت. نفتکش، 
سوئژمکس اســت و حامل یک میلیون بشکه 

نفت. حالا می دانیم چرا جبل الطارق؟!«  

اخبار

جبهه پایداری انقلاب اسلامی در پی اظهارات 
بر  مبنی  مهندسین  اسلامی  جامعه  دبیرکل 
»ترجیح صالح مقبول بر اصلح غیرمقبول« به نقل 
از آیت ا...مصباح یزدی، نوشت: معرفی »اصلحی« 
که رأی نمی آورد کار لَغوی است. چندی پیش 
محمدرضا باهنر در نشست خبری خود با انتقاد 
از موضع آیت ا... مصباح یزدی درباره انتخابات 
گفت که ایشان معتقد اســت که باید از اصلح 
حمایت شود حتی اگر رأی نیاورد. دبیرکل جبهه 
پیروان خط امام و رهبری با بیان این که موافق این 
موضع نیستیم اظهار کرده بود که فعالیت سیاسی 
باید به نتیجه ختم شــود. این سخنان باهنر با 

واکنش جبهه پایداری روبه رو شد و این برداشت از 
سخنان آیت ا... مصباح را رد کرد. حساب رسمی 
جبهه پایداری در توئیتر در این باره نوشت: »جناب 
آقای محمدرضا باهنر درحالی بیان کرده: »آیت 
ا... مصباح معتقد است باید از اصلح حمایت شود 
حتی اگر رأی نیاورد« که اساسا این ادعا برخلاف 
دیدگاه علامه مصباح یزدی است که به دفعات 
فرمودند: »معرفی اصلحی که امکان رأی آوری آن 
فراهم نیست، کار لغوی است.«« حساب کاربری 
مرتضی آقاتهرانی دبیرکل این جبهه هم ضمن 
بازنشر توئیت جبهه پایداری تأکید کرد که نتیجه 

خود جزئی از وظیفه است.

مصطفی پور محمدی وزیر پیشین دادگستری 
در گفت و گویی مفصل درباره قتل های زنجیره 
ای اظهار کرد که این قتل ها خودجوش نبوده 
اســت. پورمحمدی که خود در زمــان قتل های 
زنجیره ای در وزارت اطلاعات بوده، در گفت و 
گو با مجله مثلث با بیان این که آن بخش وزارت 
اطلاعات هیچ خودسر نبودند، افزود: داستان 
افتاد،  اتفاق  قتل های زنجیره ای در سیستم 
جانشین امنیت، یعنی معاونت امنیت، جانشین 

اش مدیر این پروژه بود که گرایش چپ 
داشتند، یعنی جایی نبود که پنج نفر 
خودسرانه آمده باشند دست به این 
کار زده باشند. این ها برای خودشان 
می کردند  فکر  و  داشتند  تحلیلی 
طبق آن تحلیل باید به نظام خدمت 
ورطــه  از  را  اصلاح طلبان  و  کنند 
خطرناکی که در آن خواهند افتاد، 
نجات بدهند. وی ادامه داد: »تحلیل 
شان هم این بود که ضدانقلاب دارد 
ما  و  می چسبد  اصلاح طلب ها  بــه 
ــاره حــوادث سال ۶0 و  ناچاریم دوب

جنگ های خیابانی را تکرار و تجربه کنیم. این 
ها گفتند ما عملیات پیش دستانه انجام بدهیم 
تا این اتفاقات نیفتد و اتفاقاً مدیران اصلی این 
تصمیم گرایش چپ داشتند؛ یعنی نسبت به 
آقــای خاتمی که رئیس جمهور شده بــود، نظر 
مثبت داشتند و طرفدار آقای خاتمی بودند.« 
قتل های  در  امامی  سعید  نقش  پورمحمدی 
زنجیره ای را رد کرد و گفت: »این که مشخص 

بود آن هایی که دستگیر شدند و اعتراف کردند، 
گفتند که آقای سعید امامی، مشاور وزیر بود و 
نهایتاً به عنوان مشاور از ایشان استفاده کرده 
بودند. مدیر پروژه که نبود، مدیر تصمیم گیری 
نبود، نه مقام تصمیم گیری داشت، نه مقام طراحی 
و اجرا داشت. حداکثر با ایشان مشورت کردند 
که ما از ایشان سوال کردیم، گفت نه، من در این 
کار نبودم، تا آخرین لحظه هم حرفش این بود که 
من نبودم.«  وی افزود: »به آن آقایان که می گفتیم 
تعبیری که می کردند، می گفتند 
ما اجازه هم داریم که هر چه تلاش 
کردیم ما اجازه ای ندیدیم ولی تلقی 
و نظر خودشان این بود که ما رفتیم و 
اجازه هم داریم و از این حرف ها، ما 
گفتیم کیست و بعد هم ثابت نشد 
چنین چیزی که توانستند اجازه 
بگیرند.« وی اظهارکرد: »هیچ ردی 
که مشخصاً القای مستقیم باشد، 
نبود. شاید برخی فضاسازی ها تاثیر 
غیرمستقیم روی تصمیم گیری ها 
بگذارد. بعید نیست؛ الان هم یکی 
از شگردهای قوی دستگاه اطلاعاتی این است 
که فضا را جوری طراحی می کنند که آدم ها بر 
اساس آن طراحی به تصمیماتی می رسند. القای 
غیرمستقیم می تواند چنین چیزهایی باشد ولی 
این که مستقیماً طبق ادعایی که برخی از این 
آقایان کردند یعنی شبکه جاسوسی و نفوذ و این 
ها، هیچ کدامشان ثابت نشد و این حادثه هم 

اتفاق افتاد.«

گزارش ها از توقیف کشتی حامل نفت ایران  توسط مصر
یک منبع آگاه در وزارت نفت: نفتکش متعلق به ناوگان ایران نیست

ادعای جدید در باره قتل های زنجیره ای
پورمحمدی:عاملان قصد داشتند اصلاح طلبان را نجات بدهند 

نظر مشترک باهنر و پایداری درباره انتخابات 
جبهه پایداری: معرفی اصلحی که رأی نمی آورد کار لغوی است 
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جک استراو وزیرخارجه سابق انگلیس کتابی 
با موضوع روابط تهران و لندن نوشته که نامش 
را براساس یک اصطلاح معروف ایرانی »کار 
کار انگلیسی هاست«قرار داده است! براساس 
گزارش بی.بی.سی، این کتاب 400 صفحه ای 
در انگلیس منتشرشده و تمام آن به مسائل میان 
ایران و انگلیس با درون مایه ای تاریخی پرداخته 
است. نام کتاب براساس یک اصطلاح از کتاب 
دایی جان ناپلئون گرفته شده که پشت پرده 
هر حرکت مشکوکی را به انگلیس نسبت می 

دهد. جک استراو اولین وزیر 
خارجه انگلیس بود که پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی به 
تهران سفر کرد و در ماجرای 
مذاکرات هسته ای در دوران 
دولت خاتمی حضور داشت. 
استراو در این کتاب می گوید، 

زمانی که وزیر خارجه بوده تلاش کرده به بهتر 
ــران در انگلیس و در حــدی که  درک شــدن ای

می تواند در سطح جهانی کمک کند. 

»کار کار انگلیسی هاست! «


